
ZS0850系列连续变倍体视显微镜

连续变倍

LED透反射双向照明

技术参数

ZS0850T

变倍比

瞳距调节范围

屈光度调节

物镜工作距离

最大工件高度

货号 ZS0850

目镜筒 双目 三目

目镜(大视场)

尺寸(长×宽×高)

重量

电源

标准配件

主机

10X 目镜

Ø100mm玻璃板

Ø100mm黑白板

防尘罩  

可选配件

ZS1045-05-O

ZS1045-02-O

ZS1045-10-FE

ZS1045-15-E

ZS1045-20-E

1300KPA

            

0.5X辅助物镜

2X辅助物镜

10X分划目镜

WF15X目镜

WF20X目镜

数码相机

1台

2个

1个

1个

 1个

光学仪器

ZS0850

10X目镜

物镜

反射照明亮度调节

调节物镜倍率

调焦手轮

反射照明

透射照明亮度调节

工作台: Ø100mm

物镜

照明 

10X (视场: Ø22mm) 

0.8X ~ 5X (连续变倍)

1:6.3

55 ~ 75mm

±5 屈光度 (2个目镜都可调节)

115mm

75mm

LED透射照明和反射照明(亮度可调)

110/220V, 50/60HZ

290×260×480mm

4.9kg


	页 1

