ZS0850系列

- ◆ 连续变倍
- ◆ LED透反射双向照明



ZS0850

技术参数

货号	ZS0850	ZS0850T
目镜筒	双目	三目
目镜(大视场)	10X(视场: Ø22mm)	
物镜	0.8X~5X(连续变倍)	
变倍比	1:6.3	
瞳距调节范围	55~75mm	
屈光度调节	±5屈光度(2个目镜都可调节)	
物镜工作距离	115mm	
最大工件高度	75mm	
照明	LED透射照明和反射照明(亮度可调)	
电源	110/220V, 50/60HZ	
尺寸(长×宽×高)	290×260×480mm	
重量	4.9kg	

标准配件

100 E E E E	
主机	1台
10X 目镜	2个
Ø100mm玻璃板	1个
Ø100mm黑白板	1个
防尘罩	1个

可选配件

0.5X 辅助物镜	ZS1045-05-O
2X辅助物镜	ZS1045-02-O
10X分划目镜	ZS1045-10-FE
WF15X目镜	ZS1045-15-E
WF20X目镜	ZS1045-20-E
数码相机	1300KPA

31224AV100